PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº37/88,

O Presidente do Tribunal Regional “leitoral

do Estado de Goiás, Desembargador LAFAIETE

SILVEIRA, no uso de suas atribuições le-

gais,

e o mm ri rm mi at

Designar o Doutor IZAUL LUIZ RODRIGUES SAL-

GADO, Juiz Eleitoral da 1118 Zona de Paraíso do Norte-Go,, pa-
ra responder pelo expediente eleitoral da 818 Zona de MIRACEMA

DO NORTE - GOIÁS, até que a mesma seja provida, ficando, em
consegliência, dispensado das referidas funções, o Doutor Ber —

nardino Lima Luz, Juiz de Direito da Comarca de Porto Nacional

Goláso

CUMPRA-SE E ANOTE-SE,

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 09 DE MA RÇO DE 1,988,

Des. Jáfásire SILVEIRA
Presidente